
Scratch (56)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/cat Pl/cha Vitesse

1 307 PAUMIER              STANY           (FRA) 00:41:20 SEM 1973 1 1 17,4

2 303 ABDOU KIDAY (FRA) 00:41:22 SEM 1985 2 2 17,4

3 260 BERNARDO SÉBASTIEN (FRA) 00:45:01 SEM 1973 TEAM TDS SEYNOD 3 3 16

4 300 CUTTAZ ALEXANDRE (FRA) 00:47:15 SEM 1975 4 4 15,2

5 263 BRUNEL FLORIAN (FRA) 00:48:00 SEM 1981 TEAM BARAKAFRITES 5 5 15

6 270 DAGNIAUX GILLES (FRA) 00:48:19 V1M 1965 ASO SNR 1 6 14,9

7 265 LAPLACE JEAN YVES (FRA) 00:49:22 V1M 1969 LE 74 OF COURSE 2 7 14,6

8 278 LEMAITRE ALEXANDRE (FRA) 00:50:13 SEM 1975 6 8 14,3

9 271 ROUPIOZ JEAN NOËL (FRA) 00:50:27 V2M 1960 1 9 14,3

10 297 BRUNET               DIDIER          (FRA) 00:51:25 V1M 1965 3 10 14

11 287 DEVIDAL BERNARD (FRA) 00:51:56 V3M 1948 1 11 13,9

12 261 MARGUERETTAZ KARINE (FRA) 00:52:01 SEF 1974 SPORT 2000 EPAGNY 1 12 13,8

13 252 MIOLLANY FRÉDÉRIC (FRA) 00:52:14 V1M 1970 4 13 13,8

14 264 GRENAT PETIT ANDRÉ CHRISTOPHE (FRA) 00:52:55 V1M 1969 5 14 13,6

15 259 LUNARDI GÉRARD (FRA) 00:52:59 SEM 1976 7 15 13,6

16 254 VERNEY PIERRE (FRA) 00:53:03 V2M 1961 2 16 13,6

17 273 BOUVIER CHRISTOPHE (FRA) 00:53:52 SEM 1972 8 17 13,4

18 258 CHALLABERT AURÉLIEN (FRA) 00:54:52 SEM 1986 9 18 13,1

19 267 BOUVIER SERGE (FRA) 00:54:57 V2M 1957 3 19 13,1

20 292 GIGANTE CHRISTOPHE (FRA) 00:55:13 V1M 1970 ALLIGATOS SEYNOD 6 20 13

21 293 ARNAUD CEDRIC (FRA) 00:55:16 SEM 1977 ALLIGATOS TRIATHLON 10 21 13

22 290 GRAS GEORGES (FRA) 00:55:17 V1M 1964 7 22 13

23 289 MARANGON DANIEL (FRA) 00:55:36 V1M 1962 NTN SNR 8 23 12,9

24 269 BOUCHEREAU ERIC (FRA) 00:55:44 V1M 1964 9 24 12,9

25 275 CAPITANT CHRISTOPHE (FRA) 00:56:25 SEM 1972 11 25 12,8

26 253 GRILLET NICOLAS (FRA) 00:56:31 SEM 1981 12 26 12,7

27 282 RICHARD PHILIPPE (FRA) 00:57:17 V1M 1966 10 27 12,6

28 304 VILLLARD PATRICK (FRA) 00:57:31 V1M 1962 11 28 12,5

29 268 VERGAIN LAURENT (FRA) 00:58:27 V1M 1971 12 29 12,3

30 294 LETI                 ALAIN           (FRA) 00:58:45 V2M 1952 4 30 12,3

31 291 DEHON YVES (FRA) 00:58:52 V3M 1947 2 31 12,2

32 272 PATRASCU PASCALE (FRA) 00:58:53 V1F 1967 1 32 12,2

33 288 DAGAND MICHEL (FRA) 01:00:00 V2M 1954 5 33 12

34 251 PETIT ROMAIN (FRA) 01:01:17 SEM 1986 13 34 11,7

35 276 PETTEX PASCAL (FRA) 01:01:49 V1M 1967 13 35 11,6

36 266 VIGNA SOLANGE (FRA) 01:03:39 V2F 1953 LA FOULÉE ANNEMASSE 1 36 11,3

37 285 SUCHET BERNARD (FRA) 01:05:06 V3M 1947 AVOC 3 37 11,1

38 280 CRIADO               MARIE-FRANCE    (FRA) 01:06:52 V2F 1956 AHSA 2 38 10,8

39 283 BOUVIER CATHERINE (FRA) 01:07:36 SEF 1974 2 39 10,7

40 302 GARDIER NATHALIE (FRA) 01:07:42 SEF 1975 3 40 10,6

41 295 JOSSERAND SYLVIE (FRA) 01:08:04 SEF 1972 AVOC 4 41 10,6

42 250 CHAMPEAU OLIVIER (FRA) 01:10:03 V1M 1969 14 42 10,3

43 262 BAUDET NOËL (FRA) 01:10:07 V3M 1951 4 43 10,3

44 305 MOLLARD GEORGES (FRA) 01:10:32 V3M 1948 5 44 10,2

45 286 RICHARD ISABELLE (FRA) 01:10:35 SEF 1973 5 45 10,2

46 298 MANGIN JEAN LOUIS (FRA) 01:10:36 V1M 1964 15 46 10,2

47 279 MAISON MARIE-PIERRE (FRA) 01:11:10 V1F 1968 2 47 10,1

48 284 DAVID PIERRE YVES (FRA) 01:13:05 V2M 1957 6 48 9,9

49 301 LE BELLEC BERNADETTE (FRA) 01:13:46 V2F 1958 3 49 9,8

50 257 LOFERON ANNETTE (FRA) 01:22:21 V1F 1963 3 50 8,7

51 296 COPPIN JACQUES (FRA) 01:22:22 V3M 1950 6 51 8,7

52 306 FAUS IGNACIO (FRA) 01:23:11 V1M 1962 16 52 8,7

53 277 BOUCHEX-BELLONIE CAROLE (FRA) 01:23:14 SEF 1976 6 53 8,7

54 308 MILLET MARCEL (FRA) 01:31:51 V4M 1934 1 54 7,8

55 256 PERRAND DANIEL (FRA) 01:32:06 V3M 1947 7 55 7,8

56 299 CABARET MARIANNE (FRA) 01:35:25 V3F 1949 1 56 7,5

ASSOCIATION LA THUSYLIENNE

RONDES DES DEVINS

18/09/2011 - THUSY

Résultats individuels : 12KM (Distance = 12000m)



Hommes (43)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 307 PAUMIER              STANY           (FRA) 00:41:20 SEM 1973 1 1 17,4

2 303 ABDOU KIDAY (FRA) 00:41:22 SEM 1985 2 2 17,4

3 260 BERNARDO SÉBASTIEN (FRA) 00:45:01 SEM 1973 TEAM TDS SEYNOD 3 3 16

4 300 CUTTAZ ALEXANDRE (FRA) 00:47:15 SEM 1975 4 4 15,2

5 263 BRUNEL FLORIAN (FRA) 00:48:00 SEM 1981 TEAM BARAKAFRITES 5 5 15

6 270 DAGNIAUX GILLES (FRA) 00:48:19 V1M 1965 ASO SNR 6 6 14,9

7 265 LAPLACE JEAN YVES (FRA) 00:49:22 V1M 1969 LE 74 OF COURSE 7 7 14,6

8 278 LEMAITRE ALEXANDRE (FRA) 00:50:13 SEM 1975 8 8 14,3

9 271 ROUPIOZ JEAN NOËL (FRA) 00:50:27 V2M 1960 9 9 14,3

10 297 BRUNET               DIDIER          (FRA) 00:51:25 V1M 1965 10 10 14

11 287 DEVIDAL BERNARD (FRA) 00:51:56 V3M 1948 11 11 13,9

12 252 MIOLLANY FRÉDÉRIC (FRA) 00:52:14 V1M 1970 13 13 13,8

13 264 GRENAT PETIT ANDRÉ CHRISTOPHE (FRA) 00:52:55 V1M 1969 14 14 13,6

14 259 LUNARDI GÉRARD (FRA) 00:52:59 SEM 1976 15 15 13,6

15 254 VERNEY PIERRE (FRA) 00:53:03 V2M 1961 16 16 13,6

16 273 BOUVIER CHRISTOPHE (FRA) 00:53:52 SEM 1972 17 17 13,4

17 258 CHALLABERT AURÉLIEN (FRA) 00:54:52 SEM 1986 18 18 13,1

18 267 BOUVIER SERGE (FRA) 00:54:57 V2M 1957 19 19 13,1

19 292 GIGANTE CHRISTOPHE (FRA) 00:55:13 V1M 1970 ALLIGATOS SEYNOD 20 20 13

20 293 ARNAUD CEDRIC (FRA) 00:55:16 SEM 1977 ALLIGATOS TRIATHLON 21 21 13

21 290 GRAS GEORGES (FRA) 00:55:17 V1M 1964 22 22 13

22 289 MARANGON DANIEL (FRA) 00:55:36 V1M 1962 NTN SNR 23 23 12,9

23 269 BOUCHEREAU ERIC (FRA) 00:55:44 V1M 1964 24 24 12,9

24 275 CAPITANT CHRISTOPHE (FRA) 00:56:25 SEM 1972 25 25 12,8

25 253 GRILLET NICOLAS (FRA) 00:56:31 SEM 1981 26 26 12,7

26 282 RICHARD PHILIPPE (FRA) 00:57:17 V1M 1966 27 27 12,6

27 304 VILLLARD PATRICK (FRA) 00:57:31 V1M 1962 28 28 12,5

28 268 VERGAIN LAURENT (FRA) 00:58:27 V1M 1971 29 29 12,3

29 294 LETI                 ALAIN           (FRA) 00:58:45 V2M 1952 30 30 12,3

30 291 DEHON YVES (FRA) 00:58:52 V3M 1947 31 31 12,2

31 288 DAGAND MICHEL (FRA) 01:00:00 V2M 1954 33 33 12

32 251 PETIT ROMAIN (FRA) 01:01:17 SEM 1986 34 34 11,7

33 276 PETTEX PASCAL (FRA) 01:01:49 V1M 1967 35 35 11,6

34 285 SUCHET BERNARD (FRA) 01:05:06 V3M 1947 AVOC 37 37 11,1

35 250 CHAMPEAU OLIVIER (FRA) 01:10:03 V1M 1969 42 42 10,3

36 262 BAUDET NOËL (FRA) 01:10:07 V3M 1951 43 43 10,3

37 305 MOLLARD GEORGES (FRA) 01:10:32 V3M 1948 44 44 10,2

38 298 MANGIN JEAN LOUIS (FRA) 01:10:36 V1M 1964 46 46 10,2

39 284 DAVID PIERRE YVES (FRA) 01:13:05 V2M 1957 48 48 9,9

40 296 COPPIN JACQUES (FRA) 01:22:22 V3M 1950 51 51 8,7

41 306 FAUS IGNACIO (FRA) 01:23:11 V1M 1962 52 52 8,7

42 308 MILLET MARCEL (FRA) 01:31:51 V4M 1934 54 54 7,8

43 256 PERRAND DANIEL (FRA) 01:32:06 V3M 1947 55 55 7,8

RONDES DES DEVINS

18/09/2011 - THUSY

ASSOCIATION LA THUSYLIENNE

Résultats individuels : 12KM (Distance = 12000m)



Femmes (13)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 261 MARGUERETTAZ KARINE (FRA) 00:52:01 SEF 1974 SPORT 2000 EPAGNY 12 12 13,8

2 272 PATRASCU PASCALE (FRA) 00:58:53 V1F 1967 32 32 12,2

3 266 VIGNA SOLANGE (FRA) 01:03:39 V2F 1953 LA FOULÉE ANNEMASSE 36 36 11,3

4 280 CRIADO               MARIE-FRANCE    (FRA) 01:06:52 V2F 1956 AHSA 38 38 10,8

5 283 BOUVIER CATHERINE (FRA) 01:07:36 SEF 1974 39 39 10,7

6 302 GARDIER NATHALIE (FRA) 01:07:42 SEF 1975 40 40 10,6

7 295 JOSSERAND SYLVIE (FRA) 01:08:04 SEF 1972 AVOC 41 41 10,6

8 286 RICHARD ISABELLE (FRA) 01:10:35 SEF 1973 45 45 10,2

9 279 MAISON MARIE-PIERRE (FRA) 01:11:10 V1F 1968 47 47 10,1

10 301 LE BELLEC BERNADETTE (FRA) 01:13:46 V2F 1958 49 49 9,8

11 257 LOFERON ANNETTE (FRA) 01:22:21 V1F 1963 50 50 8,7

12 277 BOUCHEX-BELLONIE CAROLE (FRA) 01:23:14 SEF 1976 53 53 8,7

13 299 CABARET MARIANNE (FRA) 01:35:25 V3F 1949 56 56 7,5

RONDES DES DEVINS

18/09/2011 - THUSY

ASSOCIATION LA THUSYLIENNE

Résultats individuels : 12KM (Distance = 12000m)



SEF (6)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 261 MARGUERETTAZ KARINE (FRA) 00:52:01 SEF 1974 SPORT 2000 EPAGNY 12 12 13,8

2 283 BOUVIER CATHERINE (FRA) 01:07:36 SEF 1974 39 39 10,7

3 302 GARDIER NATHALIE (FRA) 01:07:42 SEF 1975 40 40 10,6

4 295 JOSSERAND SYLVIE (FRA) 01:08:04 SEF 1972 AVOC 41 41 10,6

5 286 RICHARD ISABELLE (FRA) 01:10:35 SEF 1973 45 45 10,2

6 277 BOUCHEX-BELLONIE CAROLE (FRA) 01:23:14 SEF 1976 53 53 8,7

SEM (13)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 307 PAUMIER              STANY           (FRA) 00:41:20 SEM 1973 1 1 17,4

2 303 ABDOU KIDAY (FRA) 00:41:22 SEM 1985 2 2 17,4

3 260 BERNARDO SÉBASTIEN (FRA) 00:45:01 SEM 1973 TEAM TDS SEYNOD 3 3 16

4 300 CUTTAZ ALEXANDRE (FRA) 00:47:15 SEM 1975 4 4 15,2

5 263 BRUNEL FLORIAN (FRA) 00:48:00 SEM 1981 TEAM BARAKAFRITES 5 5 15

6 278 LEMAITRE ALEXANDRE (FRA) 00:50:13 SEM 1975 8 8 14,3

7 259 LUNARDI GÉRARD (FRA) 00:52:59 SEM 1976 15 15 13,6

8 273 BOUVIER CHRISTOPHE (FRA) 00:53:52 SEM 1972 17 17 13,4

9 258 CHALLABERT AURÉLIEN (FRA) 00:54:52 SEM 1986 18 18 13,1

10 293 ARNAUD CEDRIC (FRA) 00:55:16 SEM 1977 ALLIGATOS TRIATHLON 21 21 13

11 275 CAPITANT CHRISTOPHE (FRA) 00:56:25 SEM 1972 25 25 12,8

12 253 GRILLET NICOLAS (FRA) 00:56:31 SEM 1981 26 26 12,7

13 251 PETIT ROMAIN (FRA) 01:01:17 SEM 1986 34 34 11,7

V1F (3)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 272 PATRASCU PASCALE (FRA) 00:58:53 V1F 1967 32 32 12,2

2 279 MAISON MARIE-PIERRE (FRA) 01:11:10 V1F 1968 47 47 10,1

3 257 LOFERON ANNETTE (FRA) 01:22:21 V1F 1963 50 50 8,7

V1M (16)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 270 DAGNIAUX GILLES (FRA) 00:48:19 V1M 1965 ASO SNR 6 6 14,9

2 265 LAPLACE JEAN YVES (FRA) 00:49:22 V1M 1969 LE 74 OF COURSE 7 7 14,6

3 297 BRUNET               DIDIER          (FRA) 00:51:25 V1M 1965 10 10 14

4 252 MIOLLANY FRÉDÉRIC (FRA) 00:52:14 V1M 1970 13 13 13,8

5 264 GRENAT PETIT ANDRÉ CHRISTOPHE (FRA) 00:52:55 V1M 1969 14 14 13,6

6 292 GIGANTE CHRISTOPHE (FRA) 00:55:13 V1M 1970 ALLIGATOS SEYNOD 20 20 13

7 290 GRAS GEORGES (FRA) 00:55:17 V1M 1964 22 22 13

8 289 MARANGON DANIEL (FRA) 00:55:36 V1M 1962 NTN SNR 23 23 12,9

9 269 BOUCHEREAU ERIC (FRA) 00:55:44 V1M 1964 24 24 12,9

10 282 RICHARD PHILIPPE (FRA) 00:57:17 V1M 1966 27 27 12,6

11 304 VILLLARD PATRICK (FRA) 00:57:31 V1M 1962 28 28 12,5

12 268 VERGAIN LAURENT (FRA) 00:58:27 V1M 1971 29 29 12,3

13 276 PETTEX PASCAL (FRA) 01:01:49 V1M 1967 35 35 11,6

14 250 CHAMPEAU OLIVIER (FRA) 01:10:03 V1M 1969 42 42 10,3

15 298 MANGIN JEAN LOUIS (FRA) 01:10:36 V1M 1964 46 46 10,2

16 306 FAUS IGNACIO (FRA) 01:23:11 V1M 1962 52 52 8,7

V2F (3)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 266 VIGNA SOLANGE (FRA) 01:03:39 V2F 1953 LA FOULÉE ANNEMASSE 36 36 11,3

2 280 CRIADO               MARIE-FRANCE    (FRA) 01:06:52 V2F 1956 AHSA 38 38 10,8

3 301 LE BELLEC BERNADETTE (FRA) 01:13:46 V2F 1958 49 49 9,8

RONDES DES DEVINS

18/09/2011 - THUSY

ASSOCIATION LA THUSYLIENNE

Résultats individuels : 12KM (Distance = 12000m)



V2M (6)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 271 ROUPIOZ JEAN NOËL (FRA) 00:50:27 V2M 1960 9 9 14,3

2 254 VERNEY PIERRE (FRA) 00:53:03 V2M 1961 16 16 13,6

3 267 BOUVIER SERGE (FRA) 00:54:57 V2M 1957 19 19 13,1

4 294 LETI                 ALAIN           (FRA) 00:58:45 V2M 1952 30 30 12,3

5 288 DAGAND MICHEL (FRA) 01:00:00 V2M 1954 33 33 12

6 284 DAVID PIERRE YVES (FRA) 01:13:05 V2M 1957 48 48 9,9

V3F (1)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 299 CABARET MARIANNE (FRA) 01:35:25 V3F 1949 56 56 7,5

V3M (7)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 287 DEVIDAL BERNARD (FRA) 00:51:56 V3M 1948 11 11 13,9

2 291 DEHON YVES (FRA) 00:58:52 V3M 1947 31 31 12,2

3 285 SUCHET BERNARD (FRA) 01:05:06 V3M 1947 AVOC 37 37 11,1

4 262 BAUDET NOËL (FRA) 01:10:07 V3M 1951 43 43 10,3

5 305 MOLLARD GEORGES (FRA) 01:10:32 V3M 1948 44 44 10,2

6 296 COPPIN JACQUES (FRA) 01:22:22 V3M 1950 51 51 8,7

7 256 PERRAND DANIEL (FRA) 01:32:06 V3M 1947 55 55 7,8

V4M (1)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 308 MILLET MARCEL (FRA) 01:31:51 V4M 1934 54 54 7,8



Scratch (24)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/cat Pl/cha Vitesse

1 753 FAIVRE               JEAN-BAPTISTE   (FRA) 00:29:40 SEM 1980 1 1 14,6

2 757 BERTHOD              NICOLAS         (FRA) 00:30:36 SEM 1974 ESPERANCE FAVERGES 2 2 14,1

3 741 DUJOURDY SÉBASTIEN (FRA) 00:31:25 V1M 1968 LA FOULEE D'ANNEMASSE 1 3 13,8

4 758 PICCON SACHA (FRA) 00:32:21 CAM 1995 1 4 13,4

5 756 CHAPEL MICHEL (FRA) 00:33:14 V1M 1962 2 5 13

6 752 MOZET                MICHEL          (FRA) 00:33:15 V2M 1953 ASPTT ANNECY 1 6 13

7 751 BENOUIS MOHAMED (FRA) 00:33:30 V2M 1960 2 7 12,9

8 748 DELRIEU STÉPHANE (FRA) 00:34:14 V1M 1971 3 8 12,6

9 745 JEUNET DIDIER (FRA) 00:34:47 V2M 1957 3 9 12,4

10 759 MUGNIER MARC (FRA) 00:36:14 SEM 1973 3 10 11,9

11 755 ELLER                MARIAN          (FRA) 00:36:27 V2M 1960 THONON AC 4 11 11,9

12 739 MEUGNIER PATRICK (FRA) 00:36:49 V1M 1962 4 12 11,7

13 754 PERRET PATRICK (FRA) 00:38:19 V3M 1949 AVOC 1 13 11,3

14 744 GRENAT PETIT ANDRÉ ANNE-CATHERINE (FRA)00:39:35 SEF 1973 1 14 10,9

15 738 MIOLLANY MURIEL (FRA) 00:41:22 V1F 1969 1 15 10,4

16 743 TRIBUT JACKY (FRA) 00:41:45 V3M 1947 L.A.C 2 16 10,3

17 737 HUDRY PATRICK (FRA) 00:42:40 V2M 1960 5 17 10,1

18 740 CHARBONNIER SOPHIE (FRA) 00:44:54 JUF 1992 LES HYDROCYCLOPEDS 1 18 9,6

19 742 ALGOUD NADÈGE (FRA) 00:46:25 SEF 1974 LES GAZELLES DE VALLIERES 2 19 9,3

20 747 SAUTHIER LAURENT (FRA) 00:46:30 SEM 1973 BC CRAN GEVRIER 4 20 9,3

21 749 SAGE CHRISTEL (FRA) 00:48:24 V1F 1967 2 21 8,9

22 750 MEGRET AURÉLIE (FRA) 00:50:34 SEF 1978 3 22 8,5

23 736 PONCET JOËL (FRA) 01:00:07 V1M 1970 SALLANCHES PASSY AC 5 23 7,2

24 746 DALL'AGLIO MARTHE (FRA) 01:00:21 V3F 1944 1 24 7,2

ASSOCIATION LA THUSYLIENNE

RONDES DES DEVINS

18/09/2011 - THUSY

Résultats individuels : 7,2KM (Distance = 7200m)



Hommes (17)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 753 FAIVRE               JEAN-BAPTISTE   (FRA) 00:29:40 SEM 1980 1 1 14,6

2 757 BERTHOD              NICOLAS         (FRA) 00:30:36 SEM 1974 ESPERANCE FAVERGES 2 2 14,1

3 741 DUJOURDY SÉBASTIEN (FRA) 00:31:25 V1M 1968 LA FOULEE D'ANNEMASSE 3 3 13,8

4 758 PICCON SACHA (FRA) 00:32:21 CAM 1995 4 4 13,4

5 756 CHAPEL MICHEL (FRA) 00:33:14 V1M 1962 5 5 13

6 752 MOZET                MICHEL          (FRA) 00:33:15 V2M 1953 ASPTT ANNECY 6 6 13

7 751 BENOUIS MOHAMED (FRA) 00:33:30 V2M 1960 7 7 12,9

8 748 DELRIEU STÉPHANE (FRA) 00:34:14 V1M 1971 8 8 12,6

9 745 JEUNET DIDIER (FRA) 00:34:47 V2M 1957 9 9 12,4

10 759 MUGNIER MARC (FRA) 00:36:14 SEM 1973 10 10 11,9

11 755 ELLER                MARIAN          (FRA) 00:36:27 V2M 1960 THONON AC 11 11 11,9

12 739 MEUGNIER PATRICK (FRA) 00:36:49 V1M 1962 12 12 11,7

13 754 PERRET PATRICK (FRA) 00:38:19 V3M 1949 AVOC 13 13 11,3

14 743 TRIBUT JACKY (FRA) 00:41:45 V3M 1947 L.A.C 16 16 10,3

15 737 HUDRY PATRICK (FRA) 00:42:40 V2M 1960 17 17 10,1

16 747 SAUTHIER LAURENT (FRA) 00:46:30 SEM 1973 BC CRAN GEVRIER 20 20 9,3

17 736 PONCET JOËL (FRA) 01:00:07 V1M 1970 SALLANCHES PASSY AC 23 23 7,2

RONDES DES DEVINS

18/09/2011 - THUSY

ASSOCIATION LA THUSYLIENNE

Résultats individuels : 7,2KM (Distance = 7200m)



Femmes (7)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 744 GRENAT PETIT ANDRÉ ANNE-CATHERINE (FRA)00:39:35 SEF 1973 14 14 10,9

2 738 MIOLLANY MURIEL (FRA) 00:41:22 V1F 1969 15 15 10,4

3 740 CHARBONNIER SOPHIE (FRA) 00:44:54 JUF 1992 LES HYDROCYCLOPEDS 18 18 9,6

4 742 ALGOUD NADÈGE (FRA) 00:46:25 SEF 1974 LES GAZELLES DE VALLIERES 19 19 9,3

5 749 SAGE CHRISTEL (FRA) 00:48:24 V1F 1967 21 21 8,9

6 750 MEGRET AURÉLIE (FRA) 00:50:34 SEF 1978 22 22 8,5

7 746 DALL'AGLIO MARTHE (FRA) 01:00:21 V3F 1944 24 24 7,2

RONDES DES DEVINS

18/09/2011 - THUSY

ASSOCIATION LA THUSYLIENNE

Résultats individuels : 7,2KM (Distance = 7200m)



CAM (1)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 758 PICCON SACHA (FRA) 00:32:21 CAM 1995 4 4 13,4

JUF (1)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 740 CHARBONNIER SOPHIE (FRA) 00:44:54 JUF 1992 LES HYDROCYCLOPEDS 18 18 9,6

SEF (3)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 744 GRENAT PETIT ANDRÉ ANNE-CATHERINE (FRA)00:39:35 SEF 1973 14 14 10,9

2 742 ALGOUD NADÈGE (FRA) 00:46:25 SEF 1974 LES GAZELLES DE VALLIERES 19 19 9,3

3 750 MEGRET AURÉLIE (FRA) 00:50:34 SEF 1978 22 22 8,5

SEM (4)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 753 FAIVRE               JEAN-BAPTISTE   (FRA) 00:29:40 SEM 1980 1 1 14,6

2 757 BERTHOD              NICOLAS         (FRA) 00:30:36 SEM 1974 ESPERANCE FAVERGES 2 2 14,1

3 759 MUGNIER MARC (FRA) 00:36:14 SEM 1973 10 10 11,9

4 747 SAUTHIER LAURENT (FRA) 00:46:30 SEM 1973 BC CRAN GEVRIER 20 20 9,3

V1F (2)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 738 MIOLLANY MURIEL (FRA) 00:41:22 V1F 1969 15 15 10,4

2 749 SAGE CHRISTEL (FRA) 00:48:24 V1F 1967 21 21 8,9

V1M (5)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 741 DUJOURDY SÉBASTIEN (FRA) 00:31:25 V1M 1968 LA FOULEE D'ANNEMASSE 3 3 13,8

2 756 CHAPEL MICHEL (FRA) 00:33:14 V1M 1962 5 5 13

3 748 DELRIEU STÉPHANE (FRA) 00:34:14 V1M 1971 8 8 12,6

4 739 MEUGNIER PATRICK (FRA) 00:36:49 V1M 1962 12 12 11,7

5 736 PONCET JOËL (FRA) 01:00:07 V1M 1970 SALLANCHES PASSY AC 23 23 7,2

V2M (5)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 752 MOZET                MICHEL          (FRA) 00:33:15 V2M 1953 ASPTT ANNECY 6 6 13

2 751 BENOUIS MOHAMED (FRA) 00:33:30 V2M 1960 7 7 12,9

3 745 JEUNET DIDIER (FRA) 00:34:47 V2M 1957 9 9 12,4

4 755 ELLER                MARIAN          (FRA) 00:36:27 V2M 1960 THONON AC 11 11 11,9

5 737 HUDRY PATRICK (FRA) 00:42:40 V2M 1960 17 17 10,1

V3F (1)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 746 DALL'AGLIO MARTHE (FRA) 01:00:21 V3F 1944 24 24 7,2

V3M (2)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

RONDES DES DEVINS

18/09/2011 - THUSY

ASSOCIATION LA THUSYLIENNE

Résultats individuels : 7,2KM (Distance = 7200m)



1 754 PERRET PATRICK (FRA) 00:38:19 V3M 1949 AVOC 13 13 11,3

2 743 TRIBUT JACKY (FRA) 00:41:45 V3M 1947 L.A.C 16 16 10,3


